第２回 中部縦貫⾃動⾞道（波⽥〜中ノ湯間）整備検討会

議事概要

１．日 時：令和４年６月１５日（水） 17：00～ 18：00

２．場 所：松本市役所

３．出席者：

  長野県 建設部長

  長野県 建設部 参事兼道路建設課長

  長野県 松本建設事務所長

  松本市 建設部長

  松本市 建設部 建設総務課長

  国土交通省 関東地方整備局 長野国道事務所長

  国土交通省 関東地方整備局 長野国道事務所 副所長

４．議事概要

 ○下記の事項について確認した。

・地域の課題と現状整理（交通・土地利用）について、共有した。

・抽出された課題解決に向け、関係機関で協力体制を整えることを確認した。

・次回以降、課題解決に向けた整備の方向性等について検討を進める。